Conciliação Bancária desta Fundação. Este processo se relaciona com o exercício de 2021, iniciando pela
apresentação do Demonstra�vo Financeiro, que fora procedido com a conferência dos valores no caixa da
Fundação, estando neste depositado o valor de R$ 75.850,00, (setenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta
reais), sendo portanto lavrado termo para o ato, fora da mesma fora anexado a Razão Contábil CAIXA 01-
2021, referendando o valor ora declarado. Foram anexados aos autos o Demonstra�vo Financeiro, Razão
Contábil BRB Arrecadação e Extrato Banco BRB, todos sem incongruências e de acordo com a legislação
vigente. Foram apresentados um novo Demonstra�vo Financeiro (57146308), constando o valor em caixa
de R$ 31.717,00 (trinta e um mil, setecentos e dezessete reais), levado a termo, demonstrado na Razão
Contábil CAIXA 02-2021.Consta Demonstra�vo Financeiro (57044214), Razão Contábil BRB Arrecadação
02-2021 e Extrato BRB 02-2021. Do analisado verifica-se que fora observado o con�do na Mensagem
SIGGO 14643  de 24/09/2020 (57040432), sendo desta forma o parecer pela aprovação das contas